2024 (1089-02) ngày 11/02/2025 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện 

Châu Thành, tỉnh Kiên Giang. 

2.2. Số lượng: 01. 

2.3. Chất lượng: hiện trạng chi tiết tài sản kê biên theo Biên bản kê biên 

ngày 28/11/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Kiên 

Giang. 

2.4. Giá khởi điểm của tài sản: 847.762.000đ (Tám trăm bốn mươi bảy 

triệu bảy trăm sáu mươi hai nghìn đồng). 

II. Điều kiện, tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: 

1.  Điều kiện, tiêu chí cơ bản của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: 

Tiêu chí 1: Là tổ chức đấu giá có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề 

đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.